[bookmark: _GoBack]Забайкальский край
Могойтуйский район
Совет сельского поселения «Ага-Хангил» 6 созыва

РЕШЕНИЕ
18 ноября 2022 года								        № 20-37
с. Ага-Хангил

О признании утратившими силу

	В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие требованиям действующего законодательства, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», Совет сельского поселения «Ага-Хангил»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения «Ага-Хангил»:
1.1.    от 24 февраля 2010 года № 34-110 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.2.    от 21 ноября 2011 года № 16-41 «О муниципальной казне сельского поселения «Ага-Хангил»;
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                  Ж.Б. Дашиева

Председатель Совета
сельского поселения «Ага-Хангил»                                                 Б.Ж. Батоцыренов